



DEPARTMENT OF PHARMACOLOGY  
ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES  
New Delhi 110029

DATE: 29-01-2024


Applications are invited for post of one Research Associate (RA) in a ICMR funded project entitled "Anemia: Exploring the role of vitamin D, essential elements and lifestyle in Indian population."

Nomenclature of Post	Minimum qualifications and experience	Monthly emoluments	Age Limit
Research Associate-1	<p><b>Essential:</b> MSc/M.Pharm with three year research/teaching experience and with at least one research paper in Science Citation Indexed journal.</p> <p style="text-align: center;"><b>OR</b></p> <p>PhD or equivalent degree with at least one research paper in Science Citation Indexed journal.</p> <p><b>Desirable:</b> 1. Skill in the handling viral vectors and knockdown studies, high end molecular biology, cell culture techniques, primary cell culture-based assays and animal handling 2. Publication to support above desirable skill-set</p>	Rs 58000/- pm + 27% HRA	40 Years

Interested candidates may submit their updated CV labelled as "Application for post of Research Associate-1" mail it to [hnyadavcvs@gmail.com](mailto:hnyadavcvs@gmail.com). Only shortlisted candidates will be called for interview.

Last date to Apply: 17<sup>th</sup> February 2024

Interview will be held on 21<sup>th</sup> February 2024 at 11:00 AM

  
29/01/2024



डॉ. हरलोकेश नारायण यादव  
Dr. HARLOKESH NARAYAN YADAV  
अपर आचार्य / Additional Professor  
भेषज गुण विज्ञान विभाग / Deptt. of Pharmacology  
आ.आ.स., नई दिल्ली / A.I.I.M.S., New Delhi-110029



औषध विज्ञान विभाग  
अखिल भारतीय चिकित्सा विज्ञान संस्थान  
नई दिल्ली 110029

दिनांक: 29-01-2024


एनीमिया : भारतीय आबादी में विटामिन डी, आवश्यक तत्वों और जीवन शैली की भूमिका की खोज " नामक एक आईसीएमआर वित्त पोषित परियोजना में एक रिसर्च एसोसिएट (आरए) के पद के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

पद का नामकरण	न्यूनतम योग्यता और अनुभव	मासिक परिलब्धियां	आयु सीमा
अनुसंधान सहयोगी-1	<p><b>आवश्यक:</b> एमएससी/एम फार्मा और तीन साल का शोध, शिक्षण का अनुभव साइंस साइटेशन इंडेक्सेड (एससीआई) जर्नल में कम से कम एक शोध पत्र के साथ।</p> <p>या</p> <p>पीएचडी या समकक्ष डिग्री के साथ साइंस साइटेशन इंडेक्सेड (एससीआई) जर्नल में कम से कम एक शोध पत्र।</p> <p><b>वांछनीय:</b> 1. वायरल वैक्टर और नॉकडाउन अध्ययन, उच्च अंत आणविक जीवविज्ञान, सेल संस्कृति तकनीक, प्राथमिक सेल संस्कृति-आधारित परख और पशु हैंडलिंग को संभालने में कौशल 2. उपर्युक्त वांछनीय कौशल-सेट का समर्थन करने के लिए प्रकाशन</p>	58000/- रुपये प्रति माह +27% एचआरए सहित	40 वर्ष

इच्छुक उम्मीदवार अपने अद्यतन सीवी को " एक रिसर्च एसोसिएट (आरए) के पद के लिए आवेदन" के रूप में लेबल करके इसे [hnyadavcvs@gmail.com](mailto:hnyadavcvs@gmail.com) पर मेल करें। केवल लघु सूचीबद्ध उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा।

आवेदन करने की अंतिम तिथि: 17 फ़रवरी 2024

साक्षात 21 फ़रवरी 2024 को पूर्वाह्न 11:00 बजे आयोजित किया जाएगा

  
29/01/2024



डॉ. प्रबोधन चन्द्र नारायण यादव  
Dr. P. B. O. G. NARAYAN YADAV  
अतिरिक्त / Additional Professor

फ़ैज युग विज्ञान विभाग / Deptt. of Pharmacology  
अखिल भारतीय चिकित्सा संस्थान / A.I.I.M.S., New Delhi-110029